АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2020                                                                                                                                 № 1756

Рассмотрев Протест Прокуратуры г. Миасса от 26.03.2020г. № 78-2020 на
приложение 2 к постановлению Администрации МГО от 21.09.2016г. № 5243
«О трудоустройстве лиц, осужденных по приговору суда к обязательным и
исправительным работам», в соответствии с ч. 1 ст. 49, ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса
Российской Федерации, ч. 1 ст. 25, ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Миасского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации МГО от 21.09.2016г.
№ 5243 «О трудоустройстве лиц, осужденных по приговору суда к обязательным и
исправительным работам», а именно: приложение 2 к постановлению изложить в
новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации МГО в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Округа.

Глава
Миасского городского округа                                                                            Г.М. Тонких

О внесении изменений в
постановление Администрации МГО
от 21.09.2016г. № 5243

Перечень предприятий и учреждений
для определения по согласованию с филиалом по Миасскому городскому округу

Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного
управления Федеральной службы исполнения наказаний по Челябинской области»

мест отбывания наказания лиц, осужденных по приговору суда
к обязательным и исправительным работам

1. ООО «Рассвет-СТ» г. Миасс, ул. Лихачева, 13  ИНН 7415040765
2. ПК «Миасский кирпич» г. Златоуст, ул. им. Н.А. Некрасова, 10, оф.4  ИНН 7404064563
3. ООО «ИСК-Стройка» г. Челябинск, ул. Энтузиастов, д.30, офис 210 ИНН/КПП
7453250160/745301001
4. ЗАО «Делсот» г. Миасс, ул. Гражданская, 1А  ИНН 7415009571
5. ОАО «Миассэлектроаппарат» г. Миасс, ул. Готвальда, 1  ИНН 7415028790
6. ООО «Спектр-М» г. Миасс, ул. Донская, 3-35  ИНН 7415084650
7. ООО «ГТМ» г. Миасс, ул. Крестьянская, 166  ИНН 7415060017
8. ОАО «Тургоякское рудоуправление» г. Миасс, ул. Магистральная, 19
ИНН 7415004421
9. ООО «ТПК «Жилмебстрой» г. Миасс, ул. Макеева, 54-11   ИНН 7415042650
10. ООО «ЭкоТранс» г. Миасс, Тургоякское шоссе, 2/1, каб.13  ИНН 7415077927
11. ИП Воскобойникова М.В. г. Миасс, Тургоякское шоссе, 1  ИНН 741512917237
12. ООО «ЭКО-Сервис» г. Миасс, Тургоякское шоссе, д.2/1, каб.12-13  ИНН 7415042970
13. ООО «РИФ» г. Миасс, ул. Пролетарская, 1  ИНН  7415071700
14. ООО «Кудесник» г. Миасс, ул. Макеева, 32-46  ИНН 7415054623
15. ООО «ТПК «Миасс ТЭН» г. Миасс, ул. Павших борцов, д.2, оф.1 ИНН 7415047104
16. ООО «Каскад» г. Миасс, ул. 60 лет Октября, 11, помещение 3/2   ИНН 7415074267
17. ООО «УниверсалСтройМастер» г. Миасс, ул. Белинского, 10  ИНН 7415080599
18. ООО «Леон» г. Миасс, ю/а: ул. Ак. Павлова, 33-1     ИНН 7415083046

19. ООО «Авангард-плюс» г. Миасс, ул. Лермонтова, 31  ИНН 7415074122
20. ООО «ЖКХ «Коммунальщик» г. Миасс, ул. Романенко, 22  ИНН 7415040324
21. ООО «Коммунальщик ПЛЮС» г. Миасс, ул. Романенко, 22  ИНН 7415040317
22. ООО «ЖилКомСервис» г. Миасс, пр. Октября, 6  ИНН 7415058346
23. ООО «УККХ «Рассвет-Энерго» г. Миасс, ул. Лихачева, 13  ИНН 7415040878
24. ООО «Коммунальщик 2» г. Миасс, ул. Романенко, 22    ИНН 7415040290
25. ООО «УК «Рост» г. Миасс, ул. Богдана Хмельницкого, 22-92  ИНН 7415080415
26. ООО «ЖЭК» г. Миасс, пр. Октября,6 ИНН 7415044632
27. ОАО «Миассводоканал» г. Миасс, ул. Ильмен-Тау, 22  ИНН 7415060560
28. ООО «Валмакс» г. Миасс, Тургоякское шоссе, 2-9  ИНН 7415026841
29. ООО «Русская стратегия» г. Миасс, ул. Макеева, 38, оф.4   ИНН 7415056370
30. ООО «Егоза» г. Миасс, ул. Макеева, 38  ИНН 7415027637
31. ООО «Уралпромтехника» г. Миасс, Тургоякское шоссе, 8/3  ИНН 7415038685
32. АО «ЮУрСЦУ» г. Миасс, Тургоякское шоссе, 4/9  ИНН 7415020430
33. ООО «Миасский керамический завод» г. Миасс, пер. Гончарный  ИНН 7415043163
34. ООО ПФ «АМТ» г. Миасс, ул. Подгорная, 27А  ИНН 7415039030

Приложение
к постановлению Администрации

Миасского городского округа
от 17.04.2020 № 1756

35. ОА «АЗ «УРАЛ» г. Миасс, пр. Автозаводцев, 1 ИНН  7415029289
36. АО «Кедр» г. Миасс, Объездная дорога, 6/3  ИНН 7415003234
37. ООО «Легпромстрой» г. Челябинск, ул. Красноармейская, 55  ИНН 7453213440
38. ООО «СК Реал Пром» г. Миасс, пр. Автозаводцев, 43 корпус «А»  ИНН 7415074933
39. ООО «Технострой» г. Миасс, п. Новотагилка, ул. Школьная, 47е  ИНН 7415041800
40. ООО «ГазТеплоПроект» г. Миасс, ул. Ак. Павлова, 8 п/а: г. Миасс, пр. Октября, 74-16
ИНН 7415076560
41. ООО «Завод СпецАгрегат» г. Миасс, Объездная дорога, 2/18, юр. адрес ул. 8 Июля, 10А
ИНН 7448069375
42. ООО «ИТЦ Групп» г. Миасс, ул. Молодежная, 28-14  ИНН 7415085269
43. ООО «Завод КПД» г. Миасс, ул. Севастопольская, а/я 735  ИНН 7415039590
44. ООО «Миасслес» г. Миасс, Динамовское шоссе, 8 ИНН 7415049711
45. ООО «УралСпецТранс» г. Миасс, ул. Макеева, 56  ИНН 7415029514
46. ООО «УралПромСтрой» г. Миасс, Объездная дорога, д.4/47 ИНН 7415075895
47. ООО «Армейский клуб АК-74М» г. Миасс, ул. Севастопольская, 27-145
ИНН 7415071957
48. ИП Печеркин г. Миасс, ул. Кирова, 80, п/а: пр. Октября, 51-67,  ИНН 741501208775
49. ООО «МПП «Автоплюс» г. Миасс, ул. Парковая, 2  ИНН 7415001117
50. ООО «УралГрадСтрой» г. Миасс, ул. Романенко, 50  ИНН 7204038100
51. ООО «Авалон», г. Златоуст ул. Таганайская, 204-18 ИНН 7404060248
52. ИП Шурыкин В.В. г. Миасс, ул. 60 лет Октября, 19/3  ИНН 741510869570
53. ООО «Лигалес» г. Миасс, ул. Азовская, 21а  ИНН 7415043195
54. ИП Сумкин М.И. г. Миасс, ул. 30лет ВЛКСМ, 71  ИНН 741507423176
55. ООО «Коврига» г. Миасс, ул. Кирова, 80  ИНН 7415029673
56. ООО «Кедр-Плюс» г. Миасс, Тургоякское шоссе, 9/26, ком. 225    ИНН 7406001713
57. ООО «Версия» г. Миасс, ул. 8 Марта,131  ИНН 7415043029
58. ИП Фахрутдинова И.М. г. Миасс, ул. Лихачева, 49-49  ИНН 741509944664
59. ООО «УК «Здоровый дом» г. Миасс, ул. Макеева, 42-92  ИНН 7415082701
60. ООО « Первомайский рассвет» г. Миасс, ул. Лихачева,13  ИНН 7415040860
61. ООО «УК В. Тургунбаева» г. Миасс, ул. Попова, 8, оф. 1  ИНН 7415074387
62. ООО «Диалог», г. Миасс, ул. Керченская, 38-6,  ИНН 7415056973
63. ООО «Флагман» г. Миасс, пер. Детский,4  ИНН 7415053838
64. ООО «Техностройкомплект» г. Миасс, пр. Октября, 69-82  ИНН 7415029680
65. ИП Аюпов Р.У. г. Миасс, ул. Вокзальная, 46  ИНН 741511934832
66. ООО «Русский продукт» г. Миасс, ул. Б. Хмельницкого, 52  ИНН 7415029722
67. ООО «Развитие» г. Челябинск, Копейское шоссе д. 35Б оф. 320 ИНН 7449124029
68. ООО «Черновской хлеб» г. Миасс, Парковый проезд, 5  ИНН 7415028101
69. ООО «ТРЕСТ 74» г. Миасс, ул. Олимпийская, 4-4,  ИНН 7415090100
70. ИП Копытова г. Миасс, ул. Комсомольская, д.21,  ИНН 741500293859
71. ООО «ТГ» г. Челябинск, ю/а: пр. Ленина, 81, оф.247  ИНН 7453278504
72. ООО «Инвент» г. Миасс, ул. Романенко, 7  ИНН 7415057159

73. ООО «ИЦ Стройэнерго» г. Миасс, ул. Объездная дорога д.4/29 ИНН 7415058794
74. ООО «Вико Мебель» г. Миасс, ул. Плотникова, 2  ИНН 7415079949
75. ООО «Завод ЖБИ «Урал» г. Миасс, Динамовское шоссе, 4,оф. 7 ИНН  7415094150
76. ООО «Крейт» г. Миасс, пр. Макеева, 44-29  ИНН 7415033091
77. ИП Маврин Е.П. г. Миасс, ю/а: ул. Гоголя, 114  ИНН 741500463660
78. ООО «Уральский завод спецтехники» г. Миасс, пр. Автозаводцев, 1, ю/а: 456030,
Челябинская область, г. Усть-Катав, ул. Заводская, 1,  ИНН/КПП 7401011669/740101001

79. ИП Войтюк Г.А. ю/а: г. Миасс, п. Тургояк, ул. Нижнезаречная, 1  ИНН/ОГРНИП
741513929933/316745600051140
80. МКУ «КСАГ» г. Миасс, ул. Спорта, 1  ИНН 7415043822
81. ООО « ЖилКом» г. Миасс, ул. Лихачева, 25, служ.пом.5,  ИНН 7415078254
82. ООО «Служба заказчика» г. Миасс, ул. Б. Хмельницкого,26а, оф. 307 ИНН 7415077282
83. ООО «УК «Техком» г. Миасс, ул. Романенко, 50, оф.35 ИНН 7415070939
84. ООО «ЮТЭК» г. Миасс, ул. Ленина, 9, оф.2  ИНН 7415046220
85. ООО «Инвест-недвижимость» г. Миасс, Динамовское шоссе, 4  ИНН 7415083695
86. ЗАО «Южураларматура-сантехник» г. Миасс, Объездная дорога, 1/7а  ИНН 7415010425
87. ООО «ЛоторЭнерго» г. Миасс, ул. 8 Марата, 123 ИНН 7415085420
88.  ООО «Уральские ферросплавы» г. Миасс, ул. Пролетарская,1  ИНН 7415077518
89.  ООО «ЖилРемСтрой» г. Миасс, ул. Менделеева, 4-14  ИНН 7415079762
90.  АО «ЭНТЕК г. Миасс, ул. Магнитогорская, 20 ИНН 7415072943
91.  ООО «Рифинг- Сервис» г. Миасс, пр. Октября, 72, офис 136 ИНН 7415064332
92.  ООО «Сумма Технологий» г. Миасс, ул. Романенко, 91,а, 21 ИНН 7415066386
93.  МБУ «Центр коммунального обслуживания и благоустройства МГО» г. Миасс,  ул.
Романенко,77, оф. 7  ИНН 7415095860
94.  ООО НПП «Литейный завод» г. Миасс, ул. Б. Карпова 2а, оф. 3 ИНН 7415081472
95. Благотворительный фонд «Фавор» г. Миасс, ул. Набережная, 5, офис 108
ИНН 7415097088
96.  АНОО «АТСК-УПЦ ДОСААФ РОССИИ» г. Миасс, ул. Парковая, 60а,
ИНН 7415990238
97.  ООО «БРИиК» г. Миасс, ул. Привокзальная,17 ИНН 7415077902
98.  ООО «Миасский клевер» г. Миасс, Динамовское шоссе,7 пом.5 ИНН 7415097257
99.  ООО «ФОРАНО» г. Миасс, ул. 60 лет Октября,19/2 ИНН 7415070216
100.  ООО «УРАЛРЕЗИНОТЕХНИКА» г. Миасс, ул. 60 лет Октября,46 ИНН 7415035155
101.  ООО «ПКФ СПЕЦДОРМАШ» г. Миасс, ул. Готвальда 1/1Б ИНН 7415053235
102.  ИП Галин Р.О. г. Миасс, ул. Ильменская,96 ИНН 741500498327
103.  ИП Денисова Т.А. г. Миасс, ул. Винокурова,16 ИНН 741513915419
104.  ООО «Плант» юр. адрес г. Челябинск, ул. Энтузиастов,11В офис 12, ф.ад.  г. Миасс, ул.
60 лет Октября,19/3 ИНН 7453288037
105.  ИП Игнатьев Д.И. г. Миасс, п. Тургояк, ул. Спортивная,34 ИНН 741500426040
106.  ИП Фазулов В.Р. г. Миасс, ул. Менделеева,19-3 ИНН 741511591303
107.  АО «АМС» г. Миасс, Тургоякское шоссе,2/16 ИНН 7415007782
108. ООО «Дом Строй Транс» г. Челябинск, ул. Каслинская, 99в-28 ИНН 7453250883
109.  ООО «Управляющая Компания Машгородка» г. Миасс, ул. Б.Хмельницкого, 26а-305
ИНН 7415094560
110.  ООО «Проектно-строительная Компания «Авангард» г. Златоуст, ул. Работницы,33-2
ИНН 7404059690
111. ИП Иванов Я.Н. г. Миасс, ул. Советская, 93а  ИНН 741524116560
112.  ООО Торговый Дом «ПромМасла и Краски» г. Миасс, ул. Кирова, 82-108 ИНН
7415068785
113.  ИП Максай Т.Н. г. Миасс, б. Полетаева, 5-57 ИНН 741510376920
114.  ИП Кушнов А.А. г. Миасс, ул. Победы, 27-58 ИНН 741515039781
115. ООО «ФАЙЗ» г. Миасс, ул. Краснодарская,3 ИНН 7415080743
116. ИП Рижамадзе А.М. г. Миасс, с. Черновское, ул. Ленина, 17 ИНН 741502739610
117.  ИП Халыгов Р.Н. г. Миасс, б. Полетаева,1-9 ИНН 741513282290
118.  ООО «Континент» г. Миасс, ул. Б. Хмельницкого, 28-66  ИНН 7415086801

119.  ООО «Атлант» г. Миасс, ул. Романенко, 29-31  ИНН 7415079459
120.  Общественная организация Муниципального образования «Миасский городской округ»
Челябинский областной Общественной организации Общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество инвалидов» г. Миасс, ул. Чучева, 5  ИНН 7415017710
121.  ООО  «МС Верона» г. Миасс, ул. Лихачева,25, пом.49  ИНН 7415097722
122.  ИП Осеева Е.И. г. Миасс, ул. Охотная,13 ИНН 741515665122
123.  ООО «Мелодия» г. Миасс, пр. Автозаводцев,10 ИНН 7415004252
124. ИП Киселева И.А. г. Миасс, ул. Гоголя, 77 ИНН/ОГРНИП
741501266537/318745600061601
125. ООО «Техстройсервис» г. Миасс, ул. Ст. Разина, 14-23 ИНН 7415033359
126.  ООО «Успех» г. Миасс, ф/а ул. Ильмен-Тау, 3б, юр/а пер. Дворцовый,5-47  ИНН
7415070657
127.  ООО «СканияТрансСтрой» г. Миасс, п. Тургояк, ул. Ленина,28 ИНН 7415088950
128.  ООО СП «Кошкуль» г. Миасс, ул. Магистральная,19, каб. 11 ИНН 7415027348
129.  ООО «Весна» г. Миасс, ул. Севастопольская,45/47 ИНН  7415021177
130.  ИП Захаров С.Н. г. Миасс, п. Тургояк, ул. Карабашская,6 ИНН 741513060562
131.  ИП Дементьев В.В. г. Миасс, пер. Автомеханический, 5а ИНН 741500537400
132.  ООО «СтройМакс» г. Миасс, ул. Макеева,17, пом. 52  ИНН 7415078416
133.  ИП Марьина Е.П. г. Миасс, п. Тыелга, ул. Центральная,29  ИНН 741511275548
134.  ООО ЧОО «Варяг-Миасс» г. Миасс, ул. Калинина,13,406  ИНН 7415065368
135.  ИП Кузнецова И.В. г. Миасс, ул. Победы, 35-25 ИНН 741500223805
136.  ООО «Уральский гранитный щебеночный завод» г. Миасс, п. Сыростан, ул.
Набережная, 2 А, оф. 1 ИНН 7415104313
137.  ООО «ТО «Лихачева 35» г. Миасс, ул. Романенко, 50А, стр. А  ИНН 7415084508
138.  ИП Казаков А.Н. г. Миасс, Б. Мира, 10-66   ИНН 741516212414
139.  ИП Саушкин  Н.В. г. Миасс, п. Тургояк, ул. Н. Заречье, 3-8  ИНН 741500615721
140.  ООО «Азимут» г. Миасс, ул. Ст. Разина, 4-62  ИНН 7415083261
141.  ИП Садыкова Р.Г. г. Миасс, ул. Готвальда. 34-8 ИНН 741500386084
142.  ООО «ВЭСТИНГ» г. Миасс, ул. Чапаева, 22 ИНН 7415102429
143.  ООО «СтройЛидер» г. Миасс, ул. 8 Июля, 7а-207  ИНН 7415095651
144.  ООО «Омега» г. Миасс, Объездная дорога, 4/2  ИНН 7415005337
145.   ООО «ЭКО-Сервис Плюс» г. Миасс, Объездная дорога, 4/2  ИНН 7415085170
146.  ИП Ханецкий А.И. г. Миасс, пос.  Тургояк, ул. К. Маркса, 88  ИНН 741512121685
147.  ООО «Первая эксплуатационная компания» г. Миасс, ул. Колесова, 11-1 ИНН
7415053620
148.  ООО «Визард» г. Миасс, ул. Керченская, 42, оф. 56 ИНН 7415070054
149.  ООО «ТД «Урал» г. Миасс, Тургоякское шоссе, 7 оф. 202  ИНН 7415099984
150.  ООО «Уральская кровля» г. Миасс, ул. Мало-школьная, 2 Г  ИНН 7415091907
151.  ЗАО «Ламинарные системы» г. Миасс, Тургоякское шоссе, 2/4  ИНН 7415028920
152.  ООО «Степ Урал» г. Миасс, с. Черновское, ул. Чернореченская, 10  ИНН 7415066298
153.  ООО «ЮжУралСтройМонтаж» г. Миасс, ул. Пензенская, 22 ИНН 7415094400
154.  ИП Белов А.Ю. г. Миасс, ул. Шевченко, 39 ИНН 740404751222
155.  ООО ПП «УРАЛРЕМСЕРВИС» г. Миасс. ул. Хлебозаводская, 1/5, оф.5 ИНН
7415102436
156.  ООО «Ремонтно-коммунальное строительство» г. Миасс, Тургоякское шоссе, 9/26  ИНН
7415034970
157.  ООО ПСК «Олимп» г. Миасс, ул. 60 лет Октября,11, оф. 3/4  ИНН 7415100728
158.  ООО «ГазСтрой» г. Миасс, ул. Некрасова,21 ИНН 7415084561

159.  ООО «НТЦ «Таганай-Авто» г. Миасс, Тургоякское шоссе, 5/17, оф. 32  ИНН 7415044199
160.  ООО «Агромаркет» г. Миасс, пер. Стахановский, 5  ИНН 7415102531
161. ИП Цыпленков Е.Н. г. Миасс, п. Тургояк, ул. Елькина, 39  ИНН 741512567430
162.  ООО «ТК «Трансмастер» г. Миасс, Тургоякское шоссе, 5/9А, оф. 339  ИННН 7415085759
163.  ООО «БиоТек» г. Миасс, Тургоякское шоссе, 4/9  ИНН 7415036448
164. ИП Вакушина С.Л. г. Миасс, ул. Дзержинского, 14  ИНН 741500213613
165.  ООО «Курорт «Золотой пляж» г. Миасс, п. Золотой пляж, корпус 6  ИНН 7415092315